
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 263 del 07-04-2021 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 263 
del 07-04-2021 

 
 

Ufficio: ANAGRAFE-ELETT. 
Numero di Settore: 11 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 
POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA 
GIURIDICA C1, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, PRESSO 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 4 PATRIMONIO-ECOLOGIA  
SERVIZI E POLITICHE SOCIALI  PROVVEDITORATO. 
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI. 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile Ufficio Personale del 10-02-2021, R. G. n. 134 avente 

oggetto “Approvazione Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di Istruttore 

Amministrativo, categoria giuridica C1, a tempo pieno ed indeterminato, presso la Posizione Organizzativa n. 

4 Patrimonio-Ecologia – Servizi e Politiche Sociali – Provveditorato”; 

CONSIDERATO procedere all’ammissione dei candidati sulla base delle domande presentate al Comune di 

Asiago entro i termini previsti dal bando di concorso (22 marzo 2021); 

VISTA la disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive appendice 

al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ed, in particolare l’art. 19 rubricato “Ammissione dei 

candidati” che così recita “1. Dopo la scadenza del termine per la presentazione delle domande, il 

Responsabile dell’Ufficio Personale esamina le domande ai fini della loro ammissibilità. Ove si riscontrino 

omissioni od imperfezioni, il candidato viene invitato a provvedere alla regolarizzazione entro il termine 

accordato, a pena di esclusione dal concorso.”; 

VISTO l’art. 57 del Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 ed il Decreto Legislativo 11aprile 2006, n. 

198, per effetto dei quali questo Ente garantisce le parità e pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al 

lavoro e per il trattamento sul lavoro; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa narrate, di : 
 



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 263 del 07-04-2021 

1. AMMETTERE i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo, categoria giuridica C1, a tempo pieno ed indeterminato, presso la 

Posizione Organizzativa n. 4 Patrimonio-Ecologia – Servizi e Politiche Sociali – Provveditorato: 

 SPIRTO Gianluca; 

 PESAVENTO Romina; 

 RIGONI Edoardo; 

 ROSSI Filippo; 

 RIGONI Tiziana; 

 STONA Andrea; 

 SCANDIAN Natasha; 

 BAGNARA Manuel; 

 RIGONI Marco; 

 PLEBS Margherita; 

 FINCO Anna; 

 CALACIURA Riccardo; 

 AZZOLIN Michele; 

 CERIALI Silvia; 

 DAL ZOTTO Mariano; 

 SAMBUGARO Marco. 

2. AMMETTERE CON RISERVA il seguente candidato al concorso pubblico per titoli ed esami 

per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, categoria giuridica C1, a tempo pieno ed 

indeterminato, presso la Posizione Organizzativa n. 4 Patrimonio-Ecologia – Servizi e Politiche 

Sociali – Provveditorato: 

 ZONTA Emilio (DOMANDA DA INTEGRARE CON CURRICULUM VITAE). 

3. ESCLUDERE i seguenti candidati dal concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo, categoria giuridica C1, a tempo pieno ed indeterminato, presso la 

Posizione Organizzativa n. 4 Patrimonio-Ecologia – Servizi e Politiche Sociali – Provveditorato: 

 CORATO Federico (NON IN POSSESSO DEI REQUISITI NECESSARI: TITOLO DI STUDIO); 

 BOSCOLO CAPPON Michele (NON IN POSSESSO DEI REQUISITI NECESSARI: TITOLO DI 

STUDIO); 

 PESAVENTO Carla (DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI DI SCADENZA DEL 

BANDO DI CONCORSO). 

 

 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 

 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


